鼓楼区人力资源和社会保障局关于对职业    技能提升行动补贴人员名单的公示
[bookmark: _GoBack]根据《河南省人力资源和社会保障厅河南财政厅关于明确“人人持证、技能河南”建设培训评价等补贴资金使用的通知》（豫人社规【2022】2号）和《开封市人力资源和社会保障局开封市财政局关于进一步明确补贴性职业技能提升行动培训流程和资金申请支付的通知》（汴人社【2020】52号）文件精神，经培训机构申报，现共有六个班次符合补贴要求。
1.2022年6月8日—6月12日举办的电商直播01期，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共30人符合职业技能提升培训补贴条件；
2.2022年7月1日—7月8日举办的电商直播03期，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共37人符合职业技能提升培训补贴条件；
3.2022年7月24日—7月28日举办的电商直播05期，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共36人符合职业技能提升培训补贴条件；
4.2022年6月18日—6月22日举办的花生高产栽培，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共28人符合职业技能提升培训补贴条件。
5.2022年8月23日—8月30日举办的中式面点师初级01期，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共30人符合职业技能提升培训补贴条件。
6.2022年9月26日-9月30日举办的中医经络按摩，经鼓楼区人力资源和社会保障局审核，共29人符合职业技能提升培训补贴条件。
现将补贴名单予以公示，公示时间为 2024年6月17日——2024年6月19日，公示共3个工作日，公示期间接受社会各界监督。如有异议，请拨打下方监督电话进行反映，公示期满无异议的，将按文件规定给予培训补贴。

监督电话：0371-27889608
附件：职业能力培训补贴人员公示名单

鼓楼区人力资源和社会保障局
                           2024年6月11日